РУЗАЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13  июня 2017 год                                                                                     № 28-78-6

О назначении дополнительных выборов
депутата Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения
по одномандатному избирательному округу №4

     В соответствии с п.5 ст.9, п.1 ст.87 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года №16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия», Постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Мордовия от 09.06.2017г. №7/130-6  Рузаевская территориальная избирательная комиссия действующая за избирательную комиссию Шишкеевского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №4 на 10 сентября 2017 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Рузаевской ТИК в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Мордовия.

        Председатель                                                            Е.С. Шепелева

        Секретарь                                                                 В.В. Куликова

[bookmark: _GoBack]